alla procedura esecutiva in discorso e contro i debitori esecutati, eseguita presso la 

Conservatoria dei RR.II. di Napoli 1 in data 27/06/2024 ai nn.19325/14938. 

L’ immobile viene venduto libero da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni di pignoramenti. 

PREZZO BASE D’ASTA  

Euro 52.000,00 (euro cinquantaduemila/00) 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base):   

Euro 39.000,00 (euro trentanovemila/00) 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti euro 2.000,00 

LA VENDITA AVVERRA’ MEDIANTE ASTA SENZA INCANTO CON MODALITA’ 

TELEMATICHE – CON EVENTUALE GARA IN MODALITA’ ASINCRONA –  

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società EDICOM SERVIZI S.r.l.;